Ce qui rend mon thème intéressant et digne d'être étudié n'est pas le fait des trouvailles de l'époque des grandes migrations et de l'époque avare, car nous en connaissons beaucoup et parmi celles-ci nous n'en trouvons que quelques unes de valeur du point de vue artistique. Ce qui est plus intéressant, c'est qu'à l'aide de ces